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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 7 Ženski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
26.11.2022 - 11:07 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 9:09.68 Darija Pop PVKJHN Kikinda (SRB) 09.11.2008
Zvanični rekordi MNE - 16 9:33.50 Nataša Nikolić VPKPKO Zagreb (CRO) 20.02.1989
Zvanični rekordi MNE - 14 9:39.95 Ivana Ćorović PVKJHN Kikinda (SRB) 23.02.1997
Zvanični rekordi MNE - 12 10:14.51 Anđela Antunović PVKJHN Herceg Novi 13.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 10 11:55.12 Ana Marija Kustudić PVKBDR Herceg Novi 19.12.2015
Bodova: FINA 2022

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Mina SRB Cvijetičanin 13 Jadran, HN 10:05.46 496
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:42.54 500m: 6:16.01 1:16.49 700m:
200m: 400m: 4:59.52 1:16.98 600m: 7:33.03 1:17.02 800m: 10:05.46

2. Lara Živanović 14 Jadran, HN 10:31.22 437
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:50.08 1:19.23 500m: 6:30.96 1:20.51 700m: 9:13.56 1:21.49
200m: 2:30.85 1:18.62 400m: 5:10.45 1:20.37 600m: 7:52.07 1:21.11 800m: 10:31.22 1:17.66

3. Lana Komnenović 13 Nikšić, NK 11:36.64 325
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:16.28 1:27.71 500m: 7:17.16 1:28.96 700m: 10:12.07 1:25.65
200m: 2:48.57 1:28.55 400m: 5:48.20 1:31.92 600m: 8:46.42 1:29.26 800m: 11:36.64 1:24.57

4. Annamaria Coppola 16 Jadran, HN 11:43.96 315
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:17.68 1:30.46 500m: 7:21.18 1:31.34 700m: 10:20.99 1:28.67
200m: 2:47.22 1:27.64 400m: 5:49.84 1:32.16 600m: 8:52.32 1:31.14 800m: 11:43.96 1:22.97

5. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 11:46.56 312
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:21.43 1:32.03 500m: 7:24.82 1:30.84 700m: 10:23.47 1:28.41
200m: 2:49.40 1:29.23 400m: 5:53.98 1:32.55 600m: 8:55.06 1:30.24 800m: 11:46.56 1:23.09

6. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 11:50.64 306
100m: 1:19.47 1:19.47 300m: 500m: 700m: 11:06.03
200m: 400m: 5:51.55 600m: 800m: 11:50.64 44.61

7. Nađa Vukčević 12 Buducnost, PG 11:53.64 303
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 4:25.90 500m: 700m: 10:26.63
200m: 400m: 600m: 800m: 11:53.64 1:27.01

8. Tara Petrović 9 Jadran, HN 12:43.37 247
100m: 1:27.69 1:27.69 300m: 4:41.00 1:38.07 500m: 7:54.24 1:38.69 700m: 11:10.66 1:39.70
200m: 3:02.93 1:35.24 400m: 6:15.55 1:34.55 600m: 9:30.96 1:36.72 800m: 12:43.37 1:32.71

9. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 14:09.44 179
100m: 1:36.26 1:36.26 300m: 5:07.98 1:46.68 500m: 8:44.72 1:49.42 700m: 12:25.46 1:49.67
200m: 3:21.30 1:45.04 400m: 6:55.30 1:47.32 600m: 10:35.79 1:51.07 800m: 14:09.44 1:43.98

10. Sofija Krsmanović 11 Butterfly, NK 14:33.82 165
100m: 1:41.40 1:41.40 300m: 5:22.87 500m: 700m: 12:46.80
200m: 400m: 7:14.35 1:51.48 600m: 800m: 14:33.82 1:47.02

11. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 15:35.53 134
100m: 1:45.58 1:45.58 300m: 5:47.48 2:02.44 500m: 9:49.03 2:02.30 700m: 13:45.69 1:56.70
200m: 3:45.04 1:59.46 400m: 7:46.73 1:59.25 600m: 11:48.99 1:59.96 800m: 15:35.53 1:49.84

15 - 16 godina

1. Annamaria Coppola 16 Jadran, HN 11:43.96 315
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:17.68 1:30.46 500m: 7:21.18 1:31.34 700m: 10:20.99 1:28.67
200m: 2:47.22 1:27.64 400m: 5:49.84 1:32.16 600m: 8:52.32 1:31.14 800m: 11:43.96 1:22.97

2. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 11:46.56 312
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:21.43 1:32.03 500m: 7:24.82 1:30.84 700m: 10:23.47 1:28.41
200m: 2:49.40 1:29.23 400m: 5:53.98 1:32.55 600m: 8:55.06 1:30.24 800m: 11:46.56 1:23.09



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.11.2022 15:31 - Strana 2

2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 7, Ženski/F, 800m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. Mina SRB Cvijetičanin 13 Jadran, HN 10:05.46 496
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:42.54 500m: 6:16.01 1:16.49 700m:
200m: 400m: 4:59.52 1:16.98 600m: 7:33.03 1:17.02 800m: 10:05.46

2. Lara Živanović 14 Jadran, HN 10:31.22 437
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:50.08 1:19.23 500m: 6:30.96 1:20.51 700m: 9:13.56 1:21.49
200m: 2:30.85 1:18.62 400m: 5:10.45 1:20.37 600m: 7:52.07 1:21.11 800m: 10:31.22 1:17.66

3. Lana Komnenović 13 Nikšić, NK 11:36.64 325
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:16.28 1:27.71 500m: 7:17.16 1:28.96 700m: 10:12.07 1:25.65
200m: 2:48.57 1:28.55 400m: 5:48.20 1:31.92 600m: 8:46.42 1:29.26 800m: 11:36.64 1:24.57

4. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 14:09.44 179
100m: 1:36.26 1:36.26 300m: 5:07.98 1:46.68 500m: 8:44.72 1:49.42 700m: 12:25.46 1:49.67
200m: 3:21.30 1:45.04 400m: 6:55.30 1:47.32 600m: 10:35.79 1:51.07 800m: 14:09.44 1:43.98

11 - 12 godina

1. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 11:50.64 306
100m: 1:19.47 1:19.47 300m: 500m: 700m: 11:06.03
200m: 400m: 5:51.55 600m: 800m: 11:50.64 44.61

2. Nađa Vukčević 12 Buducnost, PG 11:53.64 303
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 4:25.90 500m: 700m: 10:26.63
200m: 400m: 600m: 800m: 11:53.64 1:27.01

3. Sofija Krsmanović 11 Butterfly, NK 14:33.82 165
100m: 1:41.40 1:41.40 300m: 5:22.87 500m: 700m: 12:46.80
200m: 400m: 7:14.35 1:51.48 600m: 800m: 14:33.82 1:47.02

10 godina i mlađi

1. Tara Petrović 9 Jadran, HN 12:43.37 247
100m: 1:27.69 1:27.69 300m: 4:41.00 1:38.07 500m: 7:54.24 1:38.69 700m: 11:10.66 1:39.70
200m: 3:02.93 1:35.24 400m: 6:15.55 1:34.55 600m: 9:30.96 1:36.72 800m: 12:43.37 1:32.71

2. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 15:35.53 134
100m: 1:45.58 1:45.58 300m: 5:47.48 2:02.44 500m: 9:49.03 2:02.30 700m: 13:45.69 1:56.70
200m: 3:45.04 1:59.46 400m: 7:46.73 1:59.25 600m: 11:48.99 1:59.96 800m: 15:35.53 1:49.84


